Proc. Leg. nº 242/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 133/2022

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Retirada de Projeto de Lei
para adequações.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

 O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos

regimentais, a retirada do Projeto de Lei nº 231/2021, para as devidas adequações e

aprofundamento dos estudos.

Valinhos, 18 de janeiro de 2022.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E8R2D0W1E4F9Z4G4
		2022-02-01T10:15:00-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura